[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2023г.

                             № 325
Об ограничении движения автомобильного транспорта

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного Всероссийскому Дню молодежи 24.06.2023г., в целях обеспечения охраны общественного порядка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспорта 24.06.2023г. с 20-00ч. до 22-00ч. по ул. Ленина (от магазина «Магнит» до № 83 по ул. Ленина).

2. Рекомендовать начальнику ОМВД РФ по Колыванскому району
 Я.В. Новикову организовать охрану общественного порядка и обеспечение общественной безопасности при проведении торжественного мероприятия.

3. Директору МКУ «Услуги благоустройства» р.п. Колывань И.В. Мухортову организовать установку дорожных знаков, запрещающих движение по указанной улице.

4. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области Л.Ф. Морозовой опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области по ЖКХ и благоустройству А.А. Токареву.

           Глава р.п. Колывань                                                Н.Б. Сурдина
Гаврюхина Т.В. 8 383 52 53-785